
1 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2024. (V. 29.) önkormányzati 
rendelete 

az önkormányzat 2023. évi költségvetésének végrehajtásáról 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában megfogalmazott hatáskörében, valamint a helyi önkormányzatok és szerveik, a 
köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről 
szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés k) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el: 

1. § 

A képviselő-testület Szécsény Város Önkormányzata 2023. évi költségvetési gazdálkodásáról szóló 
beszámolót 1.809.036 E Ft teljesített bevétellel és 1.356.853 E Ft teljesített kiadással jóváhagyja. 

2. § 

A képviselő-testület a Szécsényi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetési 
gazdálkodásáról szóló beszámolót 163.144 E Ft teljesített bevétellel és 162.694 E Ft teljesített 
kiadással jóváhagyja. 

3. § 

A képviselő-testület a Szécsényi Cseperedő Óvoda és Bölcsőde 2023. évi költségvetési 
gazdálkodásáról szóló beszámolót 66.383 E Ft teljesített bevétellel és 66.283 E Ft teljesített kiadással 
jóváhagyja. 

4. § 

Az Önkormányzat és intézményei 2023. december 31-i pénzmaradványának összege: 452.183 E Ft, 
ebből kötelezettséggel terhelt maradvány 452.183 E Ft, szabad pénzmaradvány 0 E Ft. 

5. § 

A Képviselő-testület az Önkormányzat 2023. évi beszámolójának 1. mellékletében, 2. mellékletében, 
3. mellékletében, 4. mellékletében, 5. mellékletében, 6. mellékletében, 7. mellékletében., 8. 
mellékletében, 9. mellékletében, 10. mellékletében, 11. mellékletében, 12. mellékletében, 13. 
mellékletében, 14. mellékletében, 15. mellékletében, 16. mellékletében, 17. mellékletében, 18. 
mellékletében, 19. mellékletében, 20. mellékletében, 21. mellékletében, 22. mellékletében, 23. 
mellékletében, 24. mellékletében foglaltakat jóváhagyja..  

6. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Szécsény, 2024. május 28. 
 

 
Stayer László Péter Dr. Pifka-Boda Zsuzsanna 

polgármester jegyző 



2 

 
Kihirdetési záradék: 
 
A rendelet 2024. május 29. napján kihirdetésre került. 
 
 
 
 

Dr. Pifka-Boda Zsuzsanna 
jegyző 

 
 
 
 
 
  



3 

 

Általános indokolás 

Az éves költségvetés elkészítésének szabályait az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 
állapítja meg, melyet figyelembe vettünk a zárszámadási rendelet elkészítésénél. A beszámoló a 
költségvetéssel azonos szerkezetben készült el. 

Részletes indokolás 

Az 1–6. §-hoz  
1.§-hoz 

Meghatározásra került a 2023. évi összesített teljesített kiadási és bevételi főösszeg. 

  

2-3.§-hoz 

Az intézmények 2023. évi teljesített kiadási és bevételi főösszegét tartalmazza. 

  

4.§-hoz 

A 2023. évi pénzmaradvány összegét tartalmazza. 

  

5.§-hoz 

A zárszámadás mellékleteinek felsorolását tartalmazza. 

  

6.§-hoz 

Az önkormányzati rendelet hatálybalépésének napját határozza meg. 


